
COMUNE DI VIGNATE
PROVINCIA DI MILANO

Segreteria Particolare del Sindaco

     

IL SINDACO

DECRETO SINDACALE 
n. 8 del 4 maggio 2016 
prot.n.6435

  

Oggetto: Decreto di nomina Segretario Comunale

IL SINDACO

Visto il proprio provvedimento n. 7 del 28/04/2016 con il quale è stato individuato il 
dr. Massimiliano MAITINO quale segretario generale idoneo ad assumere la titolarità di 
questa sede di segreteria comunale;

Visto il  decreto  n.67  prot.  dell'Ente  n.6236  del  28/04/2016  con  il  quale  è  stato 
assegnato il suddetto segretario comunale a questa sede di segreteria;

Accertato che nulla osta alla nomina del già citato segretario quale titolare di questa 
sede di segreteria; 

Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997;

Vista la  deliberazione  del  Consiglio  d’Amministrazione  Nazionale  dell’Agenzia 
Autonoma per la Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali n. 150/1999;

DECRETA

il dr. Massimiliano MAITINO è nominato quale segretario titolare della sede di segreteria di 
questo Comune.

Il termine concordato con il suddetto segretario per l’assunzione in servizio è fissato per il 
giorno 4 maggio 2016:

 di notificare il presente provvedimento al segretario nominato, dr. Massimiliano MAITINO 

IL SINDACO
Paolo GOBBI

Via Roma 19 – 20060 Vignate –   telefono diretto segreteria sindaco: 0295080821 – fax 029560538 – 
e-mail segreteria.comune.vignate@pec.regione.lombardia.it- sito comunale: www.comune.vignate.mi.it 



COMUNE DI VIGNATE
PROVINCIA DI MILANO

Segreteria Particolare del Sindaco

Il  presente decreto,  ai  sensi  della  L.241/1990 s.m.i.,  va trasmesso a tutti  i  soggetti 
interessati, a vario titolo, al procedimento amministrativo:

 Alla Prefettura – UTG di Milano ex AGES Sezione regionale Lombardia 
 Al segretario comunale individuato dr.Massimiliano MAITINO 

Via Roma 19 – 20060 Vignate –   telefono diretto segreteria sindaco: 0295080821 – fax 029560538 – 
e-mail segreteria.comune.vignate@pec.regione.lombardia.it- sito comunale: www.comune.vignate.mi.it 


